
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SARAJEVO 

MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 
UPRAVA POLICIJE

Datum:
TABELARNI PREGLED PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

R.b. Opis i oznaka 
po JRJN

Vrsta postupka 
i broj 

obavješenja o 
dodjeli ugovora 

sa Portala 
javnih nabavki

Podaci o 
dobavljaču/dobavlj 
ačima u okvirnom 
sporazumu (naziv, 
ID broj, mjesto)

Osnovni elementi ugovora / okvirnog 
sporazuma (vrijednost, period trajanja/rok 

izvršenja, rok plaćanja, garantni period)

Opis izmjene 
osnovnih 
elemenata 
ugovora i 

datum 
izmjene

Ostatak 
vrijednosti 

ugovora nakon 
učinjene 
izmjene / 
ostatak 

vrijednosti 
okvirnog 

sporazuma

Datum 
zaključenja 
ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 
realizacije 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma i 
ukupna utrošena 

vrijednost

Napomena
(obrazloženje)

1

Nabavka 
rezemih 

dijelova (Lot 1 
VW iLot 11 

Peugeot) 
34330000-9

otvoreni
postupak,

16475-1-1-45-5
73/19

Autoelektra doo 
! Sarajevo, 

4200234140004

Vrijednost okvirnog sporazuma: Lot 1 - 
638.523,00 KM bez PDV-a, Lot 11 - 

3.555,00 KM bez PDV-a, način plaćanja - 
1 30 dana od dana isporuke robe i 

dostavljanja fakture, trajanje OS - 36 
mjeseci

21.08.2019.



2

Nabavka 
rezervnih 

dijelova (Lot 2 
Ford, Lot 3 - 
Sang Young, 

Lot 4 - Toyota, 
Lot 5 - Škoda, 
Lot 6 - Opel, 

Lot 7 - 
Renault, Lot 8 • 

Fiat, Lot 9 - 
Nissan, Lot 12 

Suzuki) 
34330000-9

otvoreni
postupak,

16475-1-1-45-5
73/19

Kare doo 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost okvirnog sporazuma: Lot 2 - 
46550,28 KM bez PDV-a, Lot 3 - 50284,00 
KM bez PDV-a, Lot 4 - 27.300,00 bez PDV 

a, Lot 5 - 18840,00 bez PDV-a, Lot 6 - 
4450,00 KM bez PDV-a, Lot 7 - 7500,00 
KM bez PDV-a, Lot 8 - 3166,83 KM bez 
PDV-a, Lot 9 - 63981,96 KM bez PDV-a, 
Lot 12 - 4420,00 KM bez PDV-a način 

plaćanja - 30 dana od dana isporuke robe i 
dostavljanja fakture, trajanje OS - 36 

mjeseci

23.08.2019.

3

Nabavka 
rezervnih 

dijelova (Lot 
10 Citroen) 
34330000-9

otvoreni
postupak,

16475-1-1-45-5
73/19

DRR Auto doo 
Kiseljak, 

4236536560007

Vrijednost okvirnog sporazuma: Lot 10 
4900,00 KM bez PDV-a način plaćanja - 

30 dana od dana isporuke robe i 
dostavljanja fakture, trajanje OS - 36 

mjeseci

22.08.2019.



Nabavka 
tonera ketridža 

i ribona, 
30125110-5

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 
nabavci 16475- 
1-1-41-3-36/18, 

Ugovor po 
okvirnom 

sporazumu, 
broj 02-14-4- 

5187,od 
14.08.2018. 
godine, broj 

obavještenja o 
dodjeli OS 

16475-1-1-41-5 
77/18

Crobox doo 
Sarajevo, 

4200139070007

Vrijednost ugovora: 74969,72 KM bez PDV 
a način plaćanja - 30 dana od dana isporuke 

robe i dostavljanja računa, rok isporuke 1 
dan nakon prijema narudžbenice

21.08.2019.



5

Nabavka 
policijske 

opreme (Lot 1 • 
Zaštitna odijela 
za smirivanje i 
kontrolu mase 
sa taktičkim 
prslukom i 
rukavicama, 

Lot 2 - 
Policijske 

kacige, Lot 3 - 
Štitovi i tonfa 

palice 
35000000-4

otvoreni
postupak,

16475-1-1-53-5
83/19

KM trade doo 
Visoko, 

4218204070008

Vrijednost ugovora: Lot 1 - 41184,00 KM 
sa PDV-om, Lot 2 - 48391,20 KM sa PDV- 

om, Lot 3 - 10152,09 KM sa PDV-om; 
način plaćanja - 30 dana od dana isporuke 

robe i dostavljanja računa, rok isporuke 120 
dana od dana stupanja na snagu ugovora, 

garancija 24 mjeseca,

09.09.2019.

6

Nabavka 
digitalne mini 

fotolaboratorije 
(38650000-6)

otvoreni
postupak,

16475-1-1-57-5
82/19

Shot doo Zenica, 
4218126090005

Vrijednost ugovora: 349830,00 KM sa PDV 
om; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke 90 dana od dana stupanja na snagu 

ugovora, garancija 12 mjeseci

28.08.2019.



7

Nabavka
komparativnog

mikroskopa,
38510000-3

otvoreni
postupak,

16475-1-1-58-5
81/19

Shot doo Zenica, 
4218126090005

Vrijednost ugovora: 207675,00 KM sa PDV 
om; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke 60 dana od dana stupanja na snagu 

ugovora, garancija 12 mjeseci,

28.08.2019.

8

Nabavka 
rezemvih auto 

dijelova za 
motorna vozila 

marke Sang 
young lot 3 i 

škoda lot 
5,34330000-9,

otvoreni 
postupak, 

nabavka prema 
okvirnom 

sporazumu, 
broj 02-14-4- 

2039-10/19, od 
21.08.2019. 
godine, broj 

obavještenja o 
dodjeli OS 

16475-1-1-45-5 
73/19

Kare doo 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost ugovora: lot 3 - do 2000,00 KM 
bez PDV-a, Lot 5 - do 2000,00 KM bez 

PDV-a; način plaćanja - 30 dana od dana 
isporuke robe i dostavljanja računa, rok 

isporuke 3 dana od momenta prijema 
narudžbenice.

11.09.2019.



9

Usluge 
redovnog 

održavanja 
motornih 

vozila marke 
Peugeot u 
garantnom 
roku Lot 1, 
50000000-5

otvoreni 
postupak,broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-55-5 

89/19

Blok doo 
Sarajevo, 

4200995000001

Vrijednost OS: Lot 1 - 14445,52 bez PDV- 
a; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
prijema vozila u rad - 24 sata od najave UO.

19.09.2019.

10

Usluge 
redovnog 

održavanja 
motornih 

vozila marke 
Peugeot u 
garantnom 
roku Lot - 

Peugeot 
50000000-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
okvirnom 

sporazumu, 
broj 02-14-4- 

2968-12/19, od 
09.09.2019. 

god. broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-55-5- 

89/19

Blok doo 
Sarajevo, 

4200995000001

Vrijednost ugovora: Lot 1 - do 5000 KM 
bez PDV-a; način plaćanja - 30 dana od 
dana isporuke robe i dostavljanja računa, 

rok prijema vozila u rad - 24 sata od najave 
UO.

19.09.2019.



11
Nabavka

motocikala,
34410000-4

otvoreni
postupak,

16475-1-1-65-5
85/19

Moto servis AB, 
4202246060009

Vrijednost ugovora: 27800 KM sa PDV- 
om; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke 60 dana,

19.09.2019.

12

Tehnički
pregled

motornih
vozila,

71631200-2

direktni
sporazum,
16475-8-2-

84/19

Centrotrans 
eurolines dd 

Sarajevo, 
4200153220003

Vrijednost ugovora: 1599,61 KMbezPDV- 
a; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
izvršenja usluga -1 dan nakon prijema 

zahtjeva

19.08.2019.

13
Servisiranje 

klima uređaja, 
50000000-5

direktni
sporazum,
16475-8-2-

85/19

Frigo h&s, 
4301161510003

Vrijednost ugovora: do 6000 km bez PDV- 
a; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
izvršenja usluga - 5 dana nakon prijema 

narudžbenice

22.08.2019.



14

Nabavka i 
postavljanje 

itisona u 
kancelarije, 
39531000-3

direktni
sporazum,
16475-8-1-

83/19

Interlignum doo 
Teslić, 

4400082410000

Vrijednost ugovora: 475,31 KM bez PDV- 
a; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
izvršenja usluga - 5 dana nakon prijema 

narudžbenice

27.08.2019.

15

Održavanje
instaliranog

softvera,
72267000-4

direktni
sporazum,
16475-8-2-

82/19

Japet doo 
Sarajevo, 

4200222720005

Vrijednost ugovora: 600,00 KM bez PDV- 
a; način plaćanja - 30 dana od dana 

dostavljanja računa, 150 KM mjesečno, 
trajanje ugovora do 31.12.2019. sa 

otkaznim rokom u pismenoj formi u roku od 
30 dana

09.09.2019.

16

Nabavka 
rezervnih auto 

dijelova za 
motorna vozila 
marke VW Lot 
1,34330000-9

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
okvirnom 

sporazumu, 
broj 02-14-4- 
2039-9/19, od 
19.08.2019., 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-45-5 

73/19

Autoelektra doo 
Sarajevo, 

4200234140004

Vrijednost ugovora: do 50000 KM bez PDV 
a; način plaćanja - 30 dana od dana 

dostavljanja računa, rok isporuke - 3 dana 
nakon prijema narudžbenice

28.08.2019.



17

Nabavka 
akumulatora 

(Lot 1) i 
nabavka 

sijalica i drugo 
potrošnog 

materijala za 
vozila (Lot 2), 
31400000-0, 
31000000-6

Otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
okvirnom 

sporazumu, i 
broj 02-14-4- 
2655-8/19, od 
07.08.2019. 

broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-1-50-5 

71/19

Autoelektra doo 
Sarajevo, 

4200234140004

Vrijednost ugovora: Lot 1 do 10000 KM 
bez PDV-a, Lot 2 - do 10000,00 KM bez 
PDV-a; način plaćanja - 30 dana od dana 
dostavljanja računa, rok isporuke - 5 dana 

nakon prijema narudžbenice

29.08.2019.

18

Nabavka i 
postavljanje 

itisona u 
kancelarije, 
39531000-3

direktni
sporazum,
16475-8-1-

92/19

Interlignum doo 
Teslić, 

4400082410000

Vrijednost ugovora: 475,31 KM bez PDV- 
a; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
izvršenja usluga - 5 dana nakon prijema 

narudžbenice

03.10.2019.

19

Nabavka
motornih
vozila,

34100000-8

otvoreni 
! postupak, 
16475-1-1-66-5 

94/19

AC Quattro doo 
Sarajevo, 

4200018440001

Vrijednost ugovora: 91060,00 KM sa PDV- 
, om; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke 30 dana; garancija 4 godine ili 120 

000 km

19.09.2019.



20

Produženje 
licence za 

cellebrite ufed 
touch ultimate 

lot 1, 
48000000-8

otvoreni
postupak,

16475-1-1-62-5
95/19

Shot doo Zenica, 
4218126090005

Vrijednost ugovora: 24570,00 KM sa PDV- 
om; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke 60 dana; tehnička podrška 36 

mjeseci

23.09.2019.

21

Nabavka 
operativnog 

sistema 
windows 

server standard 
2016, 

48000000-8

otvoreni
postupak,

16475-1-1-62-5
95/19

Digitarija doo 
Sarajevo, 

4201551320006

Vrijednost ugovora: 2995,20 KM sa PDV- 
om; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke 60 dana; garancija prema uputstvu 

proizvođača

01.10.2019.

22

Nabavka 
softvera za 

obradu 
multimedijalni 

h video 
sadržaja, 

48000000-8,

otvoreni
postupak,

16475-1-1-62-5
95/19

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora: 41347,80 KM sa PDV- 
om; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke 60 dana; garancija - 1 godina 

tehničke podrške

30.09.2019.



23

Usluge 
redovnog 

održavanja 
motornih 

vozila Renault 
u garantnom 
roku Lot 3, 
50000000-5

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-55-5 

89/19

Guma m doo 
Mostar, 

4227111640008

Vrijednost OS: 10851,40 KM bez PDV-a; 
način plaćanja - 30 dana od dana isporuke 

robe i dostavljanja računa, rok prijema 
vozila u rad - 24 sata, trajanje OS - 24 ! 

mjeseca

23.09.2019.

24

Usluge 
redovnog 

održavanja 
motornih 

vozila Renault 
u garantnom 
roku Lot 3, 
50000000-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
okvirnom 

sporazumu, 
broj 02-14-4- 

2968-13/19, od 
09.09.2019.bro 
j obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-55-5 

89/19

Guma m doo 
Mostar, 

4227111640008

Vrijednost ugovora: do 3000,00 KM bez 
PDV-a; način plaćanja - 30 dana od dana 
isporuke robe i dostavljanja računa, rok 

prijema vozila u rad - 24 sata,

24.09.2019.



25

Usluge 
servisiranja 
motornih 

vozila marke 
škoda, Lot 2 
50000000-5

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-51-5 

97/19

DRR Auto doo 
Kiseljak, 

4236536560007

Vrijednost OS: 25704,00 KM bez PDV-a; 
način plaćanja - 30 dana od dana isporuke 

robe i dostavljanja računa, rok prijema 
vozila u rad - 24 sata, trajanje OS - 36 

mjeseci

02.10.2019.

26

Servisiranje 
motornih 

vozila marke 
škoda, lot 2, 
50000000-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 
4-2873-12/19, 
od 25.09.2019.

godine broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-51-5 

97/19

DRR Auto doo 
Kiseljak, 

4236536560007

Vrijednost ugovora: do 2000,00 KM bez 
PDV-a; način plaćanja - 30 dana od dana 
isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
prijema vozila u rad - 24 sata, trajanje 

ugovora - do realizacije ugovorene 
vrijednosti a najduže 1 godinu od dana 

potpisivanja ugovora

02.10.2019.

27

Servisiranje 
motornih 

vozila marke 
Fiat u 

garantnom 
roku lot 2, 

50000000-5

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-55-5 

89/19

Auto centar Italy 
doo Sarajevo, 

4201926310003

Vrijednost OS: 43962,42 KM bez PDV-a; 
način plaćanja - 30 dana od dana isporuke 

robe i dostavljanja računa, rok prijema 
vozila u rad - 24 sata, trajanje OS - 24 

mjeseca

30.09.2019.



28

Redovno 
održavanje 
motornih 

vozila marke 
Fiat u 

garantnom 
roku, 

50000000-5

otvoreni 
postupak, 

ugovor prema 
OS, broj 02-14- 
4-2968-16/19, 

od 18.09.2019., 
broj 

obavještenja o 
dodjeli OS 

16475-1-2-55-5 
89/19

Auto centar Italy 
doo Sarajevo, 

4201926310003

Vrijednost ugovora: do 7000,00 KM bez 
PDV-a; način plaćanja - 30 dana od dana 
isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
prijema vozila u rad - 24 sata, trajanje 

ugovora - do realizacije ugovorene 
vrijednosti a najduže 1 godinu od dana 

potpisivanja ugovora

30.09.2019.

29

Nabavka 
potrošnog 

materijala za 
krim tehniku 
forenzička 

ispitivanja i 
vještačenja, 
33950000-4

konkurentski 
zahtjev, broj 

obavještenja o 
nabavci 16475- 
7-1-31-3-29/18

Shot doo Zenica, 
4218126090005

Vrijednost ugovora: 10202,40 KM sa PDV- 
om; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke - 30 dana od dostavljanja 
narudžbenice, trajanje ugovora - do 

realizacije ugovorene isporuke

15.10.2019.

30

Nabavka 
rezervnih auto 

dijelova za 
motorna vozila 

marke Ford, 
Lot 2, 

34330000-9

otvoreni 
postupak, 

Ugovor prema 
OS,broj 02-14- 
4-2039-10/19, 
od 21.08.2019.

Kare doo 
i  Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost ugovora: do 2000 KM bez PDV- 
a; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke - 3 dana od dostavljanja 

narudžbenice, trajanje ugovora - do 
realizacije ugovorene isporuke a najduže 

godinu dana

16.10.2019.



31

Nabavka 
rezervnih auto 

dijelova za 
motorna vozila 
marke Toyota 
lot 4 i Suzuki 

lot 12, 
34330000-9

otvoreni 
postupak, 

Ugovor prema 
OS, broj 02-14- 
4-2039-10/19, 
od 21.08.2019. 

godine

Kare doo 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost ugovora: Lot 4 do 1000 KM bez 
PDV-a; Lot 12 - do 2632,24 KM bez PDV- 
a, način plaćanja - 30 dana od dana isporuke 
robe i dostavljanja računa, rok isporuke - 3 
dana od dostavljanja narudžbenice, trajanje 
ugovora - do realizacije ugovorene isporuke 

a najduže godinu dana

16.10.2019.

32

Ugovor o 
servisrianju 
motornih 

vozila marke 
VW Lot 1, 
50000000-5

otvoreni 
postupak 

Ugovor prema 
OS, broj 02-14- 
4-2873-14/19, 
od 11.10.2019.

godine, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-51-5 

97/19

Autodelta doo 
Sarajevo, 

4200381790006

Vrijednost ugovora: do 30000,00 KM bez 
PDV-a, način plaćanja - 30 dana od dana 
isporuke robe i dostavljanja računa, rok 

prijema vozila u rad - 24 sata od 
dostavljanja narudžbenice, trajanje ugovora 

do realizacije ugovorene vrijednosti a 
najduže godinu dana

15.10.2019.

33

Servisiranje 
motornih 

vozila marke 
VW Lot 1, 
50000000-5

otvoreni 
postupak, broj 
obavještenja o 

dodjeli OS 
16475-1-2-51-5 

97/19

Autodelta doo 
Sarajevo, 

4200381790006

Vrijednost OS: 167500,00 KM bez PDV-a, 
način plaćanja - 30 dana od dana isporuke 

robe i dostavljanja računa, rok prijema 
vozila u rad - 24 sata od dostavljanja 
narudžbenice, trajanje OS 36 mjeseci

11.10.2019.



34

Popravka 
motocikla 

marke BMW, 
50112000-3

direktni
sporazum,
16475-8-2-

99/19

Autocentar Tomić 
doo Mostar, 

4272065490000

Vrijednost ugovora: 1803,02 KM sa PDV- 
om; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
izvršenja usluga 5 dana;

17.10.2019.

35

Nabavka 
kompleta za 

uzimanje krvi i 
urina, 

33140000-3

direktni
sporazum,
16475-8-1-

100/19

Derby trade doo 
Brčko, 

4600044980004

Vrijednost ugovora: 5990,40 KM bez PDV- 
a; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke - 30 dana

07.10.2019.

36

Nabavka 
materijalno 

tehničih 
sredstava za 
izvođenje 
gađanja, 

35210000-9

direktni
sporazum,
16475-8-1-

103/19

Štamparija fojnica 
dd Fojnica, 

4236045660000

Vrijednost ugovora: 5500,00 KM bez PDV- 
a; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke -10 dana od priijema 

narudžbenice

29.10.2019.



37

Ugovor o 
pružanju 
usluga 

dostavljanja 
pripremljenih 

obroka za 
osobe lišene 

slobode, 
15894200-3

procedura 
prema 

Praviliku o 
postupku 
dodjele 

ugovora za 
nabavku usluga 
iz Aneksa II dio 
B, odluka, broj 
02-14-4-1152- 

2/19, od 
05.03.2019.

Restoran Popay 
Sarajevo, 

4300338840002

Vrijednost ugovora: do 2500 KM bez PDV- 
a; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke - svaki dan u predviđeno vrijeme 
7,30-08,30; 13,30-14,30; 19-20, trajanje 
ugovora od 06.11.2019 do 31.12.2019.

31.10.2019.

38

Ugovor o 
nabavci 

rezervnih 
dijelova za 

motorna vozila 
Suzuki Lot 12, 

34330000-9

otvoreni 
postupak, 

Ugovor prema 
OS, broj 02-14- 
4-2039-10/19, 
od 21.08.2019. 

godine

Kare doo 
Sarajevo, 

4200273040009

Vrijednost ugovora: Lot 12 do 500,00 KM 
bez PDV-a, način plaćanja - 30 dana od 

dana isporuke robe i dostavljanja računa, 
rok isporuke - 3 dana od dostavljanja 
narudžbenice, trajanje ugovora - do 

realizacije ugovorene isporuke a najduže 
godinu dana

29.10.2019.

39

Nabavka 
žaluzina - 
roletni, 

39515100-6

direktni
sporazum,
16475-8-1-

102/19

Perfect dizajn o.d.
Sarajevo,

4302925020002

Vrijednost ugovora: 2507,00 KM bez PDV- 
a; način plaćanja -50 % avans nakon 

potpisivanja ugovora, 50% nakon ugradnje i 
montaže i prijema računa,, rok isporuke - 10 

dana od priijema narudžbenice

31.10.2019.



40

Nabavka i 
ugradnja 

uređaja za 
nadzor i 

kontrolu vozila 
u saobraćaju, 
34970000-7

otvoreni
postupak,

16475-1-1-81-5
105/19

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora: 210366,00 KM sa PDV 
om; način plaćanja - 30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke/ugradnje - 90 dana, garancija - 12 

mjeseci

01.11.2019.

41

Nabavka i 
ugradnja 

opreme za 
proširenje 

stacioniranog 
radarskog 
sistema, 

34970000-7

otvoreni
postupak,

16475-1-1-79-5
106/19

Mibo 
komunikacije doo 

Sarajevo, 
4200470540005

Vrijednost ugovora: 157669,20 KM sa PDV 
om; način plaćanja-30 dana od dana 

isporuke robe i dostavljanja računa, rok 
isporuke/ugradnje - 90 dana, garancija - 12 

mjeseci od dana puštanja u rad

01.11.2019.

POLICIJSKI KOMESAR 
Generalni inspektor policije 

Nusret Selimo vić

DOSTAVITI:
1. a/a
2. Odjeljenje za odnose s javnošću, radi objave na web stranici ugovornog organa




